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Cuadro de superficies

Plano de conjunto

Superficie útil de vivienda:
Superficie útil de vivienda s/D J.A. 218/2005:
Superficie útil de espacios exteriores:

Superficie construida de vivienda:
Superficie construida c.c. de vivienda:
Sup. constr. de vivienda c.c. s/D J.A. 218/2005:
Superficie construida de espacios exteriores:
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BLOQUE 3 · PORTAL 6 · 1ºCBLOQUE 3 · PORTAL 6 · 1ºC
V2.0 - FASE 3

76.50 m²
82.35 m²
11.70 m²

89.00 m²
103.00 m²
110.18 m²
12.50 m²

06 Octubre 2025

VESTÍBULO 3.60 m²
SALÓN - COMEDOR 19.00 m²
COCINA 7.90 m²
DISTRIB. 4.30 m²
DORMITORIO 1 14.30 m²
DORMITORIO 2 9.90 m²
DORMITORIO 3 9.60 m²
BAÑO 1 4.00 m²
BAÑO 2 3.90 m²

TENDEDERO 2.20 m²
TERRAZA 9.50 m²


